

L. dz. D/...333...07.../2021

Zagórze, 2.07.2021 r.

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) p.n. „Remont Budynku Psychiatrycznego Rehabilitacyjnego Oddziału Dziennego dla Dzieci i Młodzieży w Zagórze” , Sprawa Nr 3/2021/ZP**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) („Pzp”) informuje, iż wpłynął wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”). Zamawiający niniejszym przekazuje treść wraz z odpowiedziami na podstawie art. 284 ust. 6 Pzp:

**Pytanie 1)** Po zapoznaniu się z dokumentacją projektową, załączoną do przedmiotowego postępowania przetargowego, stwierdzamy, że przedmiar robót budowlanych jest niekompletny. Powyższy dokument kończy się na str. 12 na dziale 2.4, który nie jest nawet rozpoczęty (brakuje pozycji stricte wykończeniowych- malarskich, tynkarskich itd.). Prosimy o zamieszczenie prawidłowego przedmiaru robót.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający załącza poprawione przedmiary, w tym uaktualniony przedmiar robót w branży budowlanej.

**Pytanie 2)** Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert z uwagi na brakujące pozycje przedmiarowe jak wyżej. Dopiero po załączeniu przez Zamawiającego prawidłowego przedmiaru robót budowlanych, Wykonawca będzie mógł zapoznać się z kompletną dokumentacją przetargową i zwrócić się z pytaniami do Zamawiającego dot. ewentualnych rozbieżności projektowych.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 09.07.2021 r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi 09.07.2021 r. o godz. 11:00.

**Pytanie 3)** Czy w zakres przedmiotowych prac wchodzi jakiegokolwiek roboty wentylacyjne? Brak powyższych pozycji w przedmiarze a jest mowa o takich robotach w opisie przedmiotu zamówienia ( kod CPV 45331000-6- Instalacje ciepłe, wentylacyjne).

**Odpowiedź Zamawiającego:** Roboty nie obejmują instalacji wentylacji poza wymianą krętek wentylacyjnych. Kod CPV obejmuje instalacje grzewcze (instalację c.o.), którą należy wymienić.

**Pytanie 4)** Jest zły przedmiar, nie jest zgodny z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 roku. W kolumnie drugiej powinno być wskazanie nazwy i numeru katalogu. W takiej formie w jakiej jest przedmiar wykonanie na jego podstawie kosztorysu ofertowego jest bardzo uciążliwe, a dla zamawiającego niemożliwe będzie rzetelne porównanie ofert. Proszę o poprawienie przedmiarów.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający załącza poprawione przedmiary

Prezes Zarządu  
Wojciech Steimanski

